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اولین جلسه شورای مهارت افزایی شهرستان شمیرانات

اولین جلسه شورای مهارت افزایی شهرستان شمیرانات برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شمیرانات،صبح روز دوشنبه ۱۷ دی ماه، اولین جلسه شورای مهارت افزایی شمیرانات، به ریاست توکلی کجانی سرپرست فرمانداری شمیرانات و

با حضور ، یعقوب نماینده،مدیر کل آموزش فنی حرفه ای استان تهران،علیرضا احمدیان، دبیر فراکسیون کارآفرینی مجلس روسای ادارات شهرستان در سالن شهدای شمیرانات

فرمانداری برگزار شد.

طی این نشست، اعضاء پس از ارائه گزارشات مبنی بر فعالیت های صورت گرفته در حوزه آموزش فنی حرفه ای، اعضای حاضر به بررسی و ارائه گزارشاتی درباره فعالیت های

صورت گرفته در حوزه آموزش فنی و حرفه ای پرداختند. در این جلسه، هر یک از اعضا نقطه نظرات و پیشنهادات خود را به منظور ارتقاء روزافزون مباحث آموزش فنی و حرفه ای

در سطح شهرستان شمیرانات و همچنین در مقیاس کشوری و بین المللی مطرح کردند.

یعقوب نماینده، مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران، ضمن تشکر از دغدغه مندان حوزه آموزش فنی و حرفه ای، گفت: مهارت افزایی یکی از دغدغه های همگانی جامعه

است و امروزه در سبد هزینه های اکثریت خانواده های ایرانی، بحث یادگیری مهارت وجود دارد. وی با تأکید بر این نکته که شهرستان شمیرانات باید الگوی رفتاری کشور در زمینه

آموزش فنی و حرفه ای باشد، افزود: شعار ما این است که هر شهروند این شهرستان باید یک مهارت برایش ایجاد شود.

توکلی کجانی، سرپرست فرمانداری شمیرانات، ضمن گرامیداشت ایام الله ماه رجب، بر اهمیت وفاق ملی به عنوان اولویت دولت چهاردهم تأکید کرد و خواستار توجه دستگاه ها در

کنار فعالیت های خود به این مهم شد. وی همچنین بر ضرورت فراهم کردن زیرساخت ها و توجه به نیروی انسانی ماهر به عنوان سرمایه اجتماعی از تمامی دستگاه ها خواست تا

از ظرفیت ها برای توسعه فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی کشور بهره برداری کنند.

توکلی کجانی با اشاره به نقش شهرستان شمیرانات به عنوان پیشران توسعه گردشگری، بر اهمیت آموزش فنی و حرفه ای در این حوزه تاکید کرد و گفت: باید برش شهرستانی

ادارات و نهادها در بحث آموزش اتفاق بیفتد تا در صورت تایید تفاهم نامه ملی در کشور، آن را در سطح شهرستانی نیز اجرا کنیم.
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